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Electric
Pure electric
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[image: Страничниот профил на целосно електричен Volvo C40 Recharge кросовер.]
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SUVsXC40 Recharge

[image: Зелен целосно електричен Volvo XC40 Recharge стои неподвижно.]
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EX90
96.734 €
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EX30
44.158 €
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Hybrids
Plug-in hybrids
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[image: Страничниот профил на Volvo XC90 Recharge plug-in хибриден SUV.]


XC60 Recharge

[image: Страничниот профил на Volvo XC60 Recharge plug-in хибриден теренец.]


XC40 Recharge

[image: Зелен Volvo XC40 Recharge plug-in хибриден SUV како стои во мирување.]




СеданиS90 Recharge

[image: Страничниот профил на Volvo S90 Recharge plug-in хибриден седан.]




КараваниV60 Recharge

[image: Страничниот профил на Volvo V60 Recharge plug-in хибриден караван.]









Благи хибриди
Благи хибриди
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[image: Страничниот профил на Volvo XC90 SUV.]


XC60

[image: Страничниот профил на Volvo XC60 SUV.]


XC40

[image: Сребрен Volvo XC40  SUV стои неподвижно.]




СеданиS90

[image: Страничниот профил на Volvo S90 седан.]




КараваниV90 Cross Country

[image: Страничниот профил на Volvo V90 Cross Country.]


V60 Cross Country

[image: Страничниот профил на Volvo V60 Cross Country.]


V60

[image: Страничниот профил на Volvo V60 караван.]
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